rum predicti hoc presens publicum instrumentum si-
TOMO XXIX. : 18
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gillorum nostrorum appensione duximus roborandum.
Actum est hoc in Castris prope Argilers Elnensis dio-
cesis in festo beatorum Apostolorum Petri et Pauli vi-

delicet III kalendas julii anno Domini Millesimo du-
centesimo nonagesimo octavo. '

Signum §¥¢ Jacobi Dei gratia Regis Majoricarum pre-
dicti. Qui hec laudamus firmamus et juramus.

Signum P4 Jacobi Dei gratia Regis Aragonum pre-
dicti. Qui hec laudamus firmamus et juramus.

Sig PSPPSRI na Reverendi pa-
tris domini Raimundi Dei gratia Episcopi Elnensis
fratris Raymundi de Ribellis castellani Emposte ma-
gistri Hospitalis in Aragone et Cathalonia venerabilis
domini Jaufredi abbatis Fuxensis Poncii prepositi de
Solsona Bernardi de Sa. . . . Bremundi de Monteffe-
rario et Jucobi de Muredine militum fratris Raymun-
d1 de Guardia ordinis militie Templi Arnaldi bajuli ju-
risperiti judicis ipsius domini Regis Majoricarum Be-
rengarii de Vilaragut et Guillermi de Podio Orfila
testium.

Michael Rotlandi notarius publicus Perpiniani hanc
cartam scripsit mandato dictorum dominorum Regum
Aragonum et Majoricarum et hoc signum fecit.

Postea mortuo dicto illustri Jacobo Rege Majorica-
rum Rex Sancius ejus heres in suo novo dominio re-
novavit infeudationem et conventiones predictas dicto
domino Jacobo Regi Aragonum et juramento et homa-
gio sollempniter roboravit cum instrunsento publico
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facto in Civitate Barchinone in palacio Regio VIL Idus
julii anno Domini Millesimo CCCXII cujus;tenor sequi-
tur-in hunc modum.

In nomine Domini Amen. Pateat universis preserf-
tis instrumenti publici seriem inspecturis. Quod Nos
Jacobus Dei gratia Rex Aragonum Valentie Sardinie
et Corsice ac Comes Barchinone et nos Sanccius per
eandem Rex Majoricarum Comes Rossilionis et Ceri-
tanie ac dominus Montispesulani. Scientes jam dadum
compositionem seu transactionem fore factam inter
illustrem dominum Petrum bone memorie Regem Ara-
gonum patrem nostri Jacobi Regis Aragonum predicti
ex una parte et illustrem dominum Jacobum recolen-
de recordationis Regem Majorice patrem nostri Sanc-
cii Regis Majoricarum predicti ex altera super Regno
Majoricarum cum Insulis eidem adjacentibus. Et super
Comitatibus et terris Rossilionis Ceritanie Confluentis
et Vallispirio et de Cauquolibero. Et super Montepe-
sulano cum castris et villis dominationis Montispesu-
lani prout in quodam publico instrumento inde facto
in claustro domus fratrum predicatorum Perpiniani
XII kalendas februari anno Domini Millesimo ducen-
tesimo septuagesimo octavo scriptoque per Arnaldum
Mironi scriptorem publicum Perpiniani latius contine-
tur. Scientes etiam snbsequenter dictam compositiv-
nem seu transactionem fore renovatam laudatam et
approbatam inter nos Jacobum Regem Aragonum pre-
dictum ex una parte et dictum Jacobum quondam Re-
gem Majorice ex altera prout in alio publico instu-
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mento inde facto in castris prope Argilers Elnensis dio-
cesis in festo beatorum apostolorum Petri et Pauli vi-
delicet tertio kalendas julii anno Domini Millesimo du-
centesimo nonagesimo octavo scriptoque per Michae-
lem Rotlandi notarium publicum Perpiniani plenius
continetur. Nos Reges predicti per nos et successores
nostros voleates omnia et singula in predictis duobus
instrumentis contenta perpetuo habere roboris firmi-
tatem ea omnia et singula denuo cum hoc publico ins-
jtrumento per nos et successores nostros laudamus et
approbamus expresse. ldcircoque Nos Sanccius Rex
Majoricarum predictus juxta formam in singulis dicto-
rum duorum instrumentorum contentam per nos et
omnes successores nostros recognoscimus et fatemur
vobis dicto domino Jacobo Regi Aragonum carissimo
consanguineo nostro tenere a vobis et successoribus
vestris Regibus Aragonum in feudum honoratum, sine
omni servicio sub forma tamen infrascripta totum
predictum Regnum Majoricarum cum Insulis Minorice
et Evice et aliis Insulis adjacentibos eidem Regno et
omnes predictos comitatus et terras Rossilionis Cerita-
nie et